THIRRJE PUBLIKE \ N

PER PROPPZIM.TE PROJEKTEVE NGA ANAE
QYTETAREVE PER INVESTIME NGA KOMUNA

Zhegeér - E Héné mé 15 maj, ORA 19:00
Bresalc - E Marte mé 16 maj ora 19:00
Miresh - E Mérkure mé 17 maj ora 19:00

Me Graté e Gjilanit, e Ejte mé 18 maj, ora 16:00
salla e Kuvendit Komunal

Me Rininé e Gjilanit, e Premte mé 19 maj, ora 16:00
salla e Kuvendit Komunal

ZERI JUAJ, BUXHETI JUAJ:

LE TENDERTOJME |
KOMUNITETIN TONE SE
- BASHKU

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa



